

## HOŞGELDİNİZ!

### ABSM'in sunduğu kurslar:



#### ABC Deutsch für Frauen mit Kinderbetreuung

Öğleden önce veya öğleden sonra kadınlara yönelik bu kurs ile dil öğrenme ve entegrasyon becerilerimizi geliştirebilir ve isviçredeki yaşam hakkında bilgi sahibi olabilirsiniz GER' e göre (Avrupa Dilleri Ortak Programı) A1-B2 seviyesinde, 150 CHF.- dan başlayan ücretlerle. **Daha fazlası ...**



#### ABC Deutsch für Erwachsene

Dil öğrenme ve entegrasyon becerilerinizi geliştirin ve isviçre' de yaşama ve iş hayatı ile ilgili bilgileri keşfedin. Bu kurs çalışanlar, iş arayanlar ve diğer ilgi alanları için uygundur. GER' e göre (Avrupa Dilleri Ortak Programı) A1-B2 seviyesinde, 150 CHF.- dan başlayan ücretlerle. **Daha fazlası ...**



#### Takimi - Deutsch-und Integrationskurs für albanischsprachige Frauen mit Kinderbetreuung

Almanca – Arnavutça konuşan bir kadın öğretmen eşliğinde günlük hayatta kullanılan dil yeteneğinizi geliştirin ve Almanca konuşulan çevrelerde ve devlet kurumlarında kendinizi daha güvende hissedin. GER' e göre (Avrupa Dilleri Ortak Programı) A1-B2 seviyesinde, 150 CHF.- dan başlayan ücretlerle. **Daha fazlası ...**



#### ABC Deutsch Willkommen für Neuzugezogene mit Kinderbetreuung

Basel'e yeni mi taşındınız? Kantondan alacağınız kupon ile 80 derslik Almanca kursunu ziyaret edebilir, dilinizi geliştirebilir ve Basel şehrindeki hayata dair bilgiler edinebilirsiniz. GER' e göre (Avrupa Dilleri Ortak Programı) A1-B2 seviyesinde. **Daha fazlası ...**



#### ABC Deutsch Konversationskurs nach fide mit Kinderbetreuung

Günlük hayatta kendinizi daha iyi ifade ederek; özgüven elde edebilir, kelime hazinenizi ve ifade yeteneğinizi geliştirebilirsiniz. GER' e göre (Avrupa Dilleri Ortak Programı) A1-B2 seviyesinde, 60 CHF.- dan itibaren başlayan ücretlerle. **Daha fazlası ...**



#### Kinderbetreuung / Spielgruppe mit integrierter Sprachförderung

Sizin Almanca kursunuza paralel olarak biz de çocuğunuza bakıyoruz. Bizim oyun grubumuz 6 aylık bebeklerden başlayarak 4 yaşına kadar çocuklar için öğleden önce ve sonraları hizmet vermektedir. Çocuklar, burada Almanca dilinde oyunlar oynayabilir, el becerilerini geliştirebilir, gezilere gidebilir ve daha birçok etkinlik yapabilirler. Hatta kredimiz dışardan gelebilecek çocuklar da açıktır (almanca kursu haricinde). 150 CHF.- dan başlayan ücretlerle. **Daha fazlası ...**



#### Frühe Deutschförderung im Rahmen des Obligatoriums

Biz, çocuklar için anaokulu öncesinde, Basel Kantonu tarafından zorunlu kılınan Almanca derslerini, anaokuluna başlamadan önceki yıl içerisinde sunuyoruz. Çocuklar, oyunlar oynayarak, arkılar söyleyerek ve el becerilerini geliştirerek dil öğreniyorlar. Böylece anaokuluna geçiş yaparken zorluk çekmiyorlar. **Daha fazlası ...**



#### Alphabetisierungskurs mit Kinderbetreuung

Okumayı ve yazmayı bizimle öğrenin. Okuma yazma kursuna katıldıktan sonra normal bir Almanca kursuna katılmak için gereken tüm becerilere sahip olacaksınız. Kurs, okuma-yazmayı hiç öğrenmemiş kişiler için olduğu kadar alfabemizi henüz bilmeyenler için de uygundur. 50 CHF'den başlayan fiyatlarla.- **Daha fazlası...**

**ABSM**  
Gempenstrasse 27  
CH-4053 Basel

Tel.: 061 361 85 88  
info@absm.ch  
www.absm.ch

